4. Et introduxi eos in domum Domini ad gazophylacium florum Hanan, filii Jegedeliae hominis Dei, quod erat juxta gazophylacium principum, super thesaurum Maasiae filii Sellum, qui erat custos vestibuli.

5. Et posui coram filiis domus Rechabitarum scyphos plenos vino, et calices: et dixi ad eos: Bibite vinum.

6. Qui responderunt: Non bibemus vinum: quia Jonadab filius Rechab, pater noster, praecipit nobis, dicens: Non bibetis vinum vos, et filii vestri usque in sempiternum:

7. Et domum non aedificabitis, et semetipsum non seretis, et vineas non plantabitis, nec habitabitis: sed in tabernaculis habitabitis cunctis diebus vestris, ut vivatis diebus multis super faciem terrae, in qua vos peregrinamini.

8. Obedivimus ergo voci Jonadab filii Rechab, patris nostri, in omnibus, quae praecipit nobis, ita ut non biberemus vinum cunctis diebus nostris nos, et mulieres nostras, filii, et filiae nostrae:

9. Et non aedificavimus domos ad habitandum: et vineam, et agrum, et sementem non habuimus:

10. Sed habitavimus in tabernaculis, et obedientes fuimus, juxta omnia, quae praecipit nobis Jonadab pater noster.

11. Cum autem ascendisset Nabuchodonosor rex Babylonis ad terram nostram, dixi-

sento de los tesoros, y les darás vino á beber:

3. Y tomé á Jezonias, hijo de Jeremías, hijo de Absanías, y á sus hermanos, y á todos sus hijos, y á toda la casa de los Rechabitas:

4. Y los introduje en la casa del Señor en el gazophylacio de los hijos de Hanán, hijo de Jegedías, hombre de Dios, el cual estaba junto al gazophylacio de los príncipes, sobre el tesoro de Maasías, hijo de Sellúm, que era guarda del atrio.

5. Y puse delante de los hijos de la casa de los Rechabitas copas llenas de vino, y calices: y les dije: Bebed vino.

6. Los cuales respondieron: No beberemos vino: porque Jonadab, hijo de Rechab, nuestro padre, nos mandó, diciendo: No beberéis vino vosotros, ni vuestros hijos nunca jamás:

7. Y casa no edificaréis, y semillas no sembraréis, y viñas no plantaréis, ni las poseeréis: mas en tiendas habitareis todos los días de vuestra vida, para que viváis muchos días sobre la tierra, en la que sois peregrinos.

8. Hemos pues obedecido á la voz de Jonadab, hijo de Rechab, nuestro padre, en todas las cosas que nos mandó, de no beber vino en todos nuestros días nosotros, y nuestras mujeres, nuestros hijos, é hijas:

9. Y de no edificar casas para habitar: y no hemos tenido viña, ni campo, ni sementera:

10. Sino que hemos habitado en tiendas, y hemos sido obedientes conforme á todo lo que nos mandó Jonadab nuestro padre.